[image: FE_Wiedza_Edukacja_Rozwoj_rgb-2]
Załącznik nr 3 do Regulaminu Projektu
INDYWIDUALNY PROGRAM STAŻU
Dane osobowe Stażysty
	Imię i nazwisko
	

	Adres zamieszkania
	

	Tel. kontaktowy
	
	Adres e-mail 
	


Informacje dotyczące Przyjmującego na Staż
	Przyjmujący na Staż
	Nazwa
	

	
	Dane teleadresowe
	

	
	Adres strony www
	

	
	Profil działalności
	

	
	Nazwa działu, w którym odbywać się będzie Staż
	

	Osoba reprezentująca 
Przyjmującego na Staż
	Imię i nazwisko
	

	
	Dane kontaktowe
(telefon, e-mail)
	

	Planowany termin odbycia stażu (od – do)
	

	Opiekun Stażu
	Imię i nazwisko
	

	
	Stanowisko
	

	
	Dane kontaktowe (telefon, e-mail)
	


Program Stażu
	Lp.
	Zadania przewidziane do zrealizowania przez Stażystę

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	….
	

	….
	





	……………………………	……………………………	……………………………
	Koordynator Projektu	Przyjmujący na Staż	Stażysta




















Projekt: „”e-Manager” – program staży menedżerskich dla kierunku zarządzanie Wydziału Zarządzania Politechniki Białostockiej” 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego
Biuro Obsługi Projektu: Wydział Inżynierii Zarządzania Politechniki Białostockiej, ul. O. S. Tarasiuka 2, 16-001 Kleosin, Dziekanat WIZ, tel.: +48 85 746 98 13, www.wiz.pb.edu.pl/staze-zarzadzanie, e-mail: staze-zarzadzanie@pb.edu.pl
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